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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Forrum ved toilet. Mundtlige
procedurer for overholdelse af holdbarhed på fødevarer og
egenproducerede fødevarer som tunsalat, chia-grød o.l.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: under
køleenheder ses tykke ansamlinger af støv. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold af svært
tilgængelige områder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køleskabe, arbejdsborde, område ved
ovn, opvaskeområde, opvaskemaskine samt redskaber og
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, kølekontrol og opvarmning for indeværende
år, undtaget lukkeperiode grundet Covid-19. Set risikoanalyse
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og egenkontrolprocedurer for fødevarekontaktmaterialer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har glutenfrit brød, som ristes i samme rister
som almindeligt brød, personale oplyser, at de oplyser forbrugere om hvordan det glutenfri brød håndteres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Emballage m.v.: Kontrolleret: fødevarekontaktmaterialet siliconeforme. Følgende er konstateret: virsomheden
bruger siliconeforme til produktion af omeletter. Iflg. datablad kan disse siliconeforme holde til en høj
temperatur (175 grader C i 2 timer), men virksomheden bager omeletter ved 200 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for FKM.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed og datablad på siliconeforme er fremsendt under
tilsynet.


